Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: aprile 2019

Mese Mesi Totale
progetti fascia A 1 1 2
progetti fascia B 16 16 32
progetti fascia C 2 2 4
totale 19 19 38

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di
progetto

fase Fascia Progetto Presidio Comune Committente ne
1 A 61225 Firenze Sesto paola cresci 1
2 A 57072 Firenze Calenzano Massimo Taiti 2
1 B 61778 Firenze Sesto massimo nordio 3
1 B 60992 Firenze Sesto GRAZIANO BARTOLOZZI 4
1 B 60935 Firenze Firenze RICCARDO VEDOVATO 5
1 B 62138 Firenze Firenze Foreign Buying League F.B. 6
1 B 60817 Firenze Sesto ARGENTA MARAGLIANO 7
1 B 62123 Firenze Scandicci Alessio Bartalucci 8
1 B 60913 Firenze Scandicci Le Torri Rialdoli srl 9
1 B 60899 Firenze Firenze Marco Ciappi 10
1 B 62032 Firenze Firenze Francesco Pistolesi 11
1 B 61863 Firenze Figline e AZIENDA AGRICOLA 12
1 B 61729 Firenze Firenze SCHIAVI CLAUDIO 13
1 B 62202 Firenze Firenze MATHIAS MARCHETTI 14
1 B 61861 Firenze Firenze Florence Management S.r.l. 15
1 B 61747 Firenze Firenze E-MOTION CONSULTING 16
1 B 61350 Firenze Firenze Serena Piazza 17
1 B 60782 Firenze Firenze Chloe Biadi 18
2 B 55935 Firenze Firenze PRAEDIUM srl 19
2 B 58441 Firenze Firenze JOAN GOULD 20
2 B 57399 Firenze Bagno a Ripoli Villa D'Este S.p.A. 21
2 B 58230 Firenze Barberino Val Maria Brettoni 22
2 B 51298 Firenze Firenze PAOLO BRINI BATACCHI 23
2 B 52922 Firenze Cerreto Guidi  Riccardo Londi 24
2 B 52582 Firenze Reggello TRAMOR SRL 25
2 B 58585 Firenze Firenze Alexis Giulio Harley 1/2 26



fase Fascia Progetto Presidio

55276
50296
58351
58260
57260
60587
56213

N N N N N N N N

59777
60984
62186
57945

0O o O O T T W W W W W w

59528

Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze

Firenze

Comune

Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Firenze
Fiesole
San Casciano
Barberino Val
Figline

Empoli

Committente

Amministratore pro
Curzio Torrini
FERRUCCIO MARCHI
Genziana Fabiani

Casa S.p.A.

Carmelo Manna

ALDO FERRINI

CIMITERI DI FIESOLE SRL
Stefano Mecocci
Belvedere Costruzioni srl
Salvatore Natale

VALDERA MAZZANTINI

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

2/2

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38



