Legge Regionale 65/2014

Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: aprile 2019

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	1	2
progetti fascia B	16	16	32
progetti fascia C	2	2	4
totale	19	19	38

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; \mathbf{n}° di progetto

progetto						
fase	Fascia	Progetto	Presidio	Comune	Committente	n°
1	Α	61225	Firenze	Sesto	paola cresci	1
2	Α	57072	Firenze	Calenzano	Massimo Taiti	2
1	В	61778	Firenze	Sesto	massimo nordio	3
1	В	60992	Firenze	Sesto	GRAZIANO BARTOLOZZI	4
1	В	60935	Firenze	Firenze	RICCARDO VEDOVATO	5
1	В	62138	Firenze	Firenze	Foreign Buying League F.B.	6
1	В	60817	Firenze	Sesto	ARGENTA MARAGLIANO	7
1	В	62123	Firenze	Scandicci	Alessio Bartalucci	8
1	В	60913	Firenze	Scandicci	Le Torri Rialdoli srl	9
1	В	60899	Firenze	Firenze	Marco Ciappi	10
1	В	62032	Firenze	Firenze	Francesco Pistolesi	11
1	В	61863	Firenze	Figline e	AZIENDA AGRICOLA	12
1	В	61729	Firenze	Firenze	SCHIAVI CLAUDIO	13
1	В	62202	Firenze	Firenze	MATHIAS MARCHETTI	14
1	В	61861	Firenze	Firenze	Florence Management S.r.l.	15
1	В	61747	Firenze	Firenze	E-MOTION CONSULTING	16
1	В	61350	Firenze	Firenze	Serena Piazza	17
1	В	60782	Firenze	Firenze	Chloè Biadi	18
2	В	55935	Firenze	Firenze	PRAEDIUM srl	19
2	В	58441	Firenze	Firenze	JOAN GOULD	20
2	В	57399	Firenze	Bagno a Ripoli	Villa D'Este S.p.A.	21
2	В	58230	Firenze	Barberino Val	Maria Brettoni	22
2	В	51298	Firenze	Firenze	PAOLO BRINI BATACCHI	23
2	В	52922	Firenze	Cerreto Guidi	Riccardo Londi	24
2	В	52582	Firenze	Reggello	TRAMOR SRL	25
2	В	58585	Firenze	Firenze	Alexis Giulio Harley 1 / 2	26

fase	Fascia	Progetto	Presidio	Comune	Committente	n°
2	В	55276	Firenze	Firenze	Amministratore pro	27
2	В	50296	Firenze	Firenze	Curzio Torrini	28
2	В	58351	Firenze	Firenze	FERRUCCIO MARCHI	29
2	В	58260	Firenze	Firenze	Genziana Fabiani	30
2	В	57260	Firenze	Firenze	Casa S.p.A.	31
2	В	60587	Firenze	Firenze	Carmelo Manna	32
2	В	56213	Firenze	Firenze	ALDO FERRINI	33
2	В	59777	Firenze	Fiesole	CIMITERI DI FIESOLE SRL	34
1	С	60984	Firenze	San Casciano	Stefano Mecocci	35
1	С	62186	Firenze	Barberino Val	Belvedere Costruzioni srl	36
2	С	57945	Firenze	Figline	Salvatore Natale	37
2	С	59528	Firenze	Empoli	VALDERA MAZZANTINI	38

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche